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Pagado

Subejercicio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

1
5,412,308

4,917,423

120,943

221,083
0
152,859
0
0

2,483,470
326,470
129,330

0

197,500

153,010
1,465,000
134,162
18,400
59,598
3,108,961

675,932
250,560

492,500

34,342

1,085,650

58,250

49,352
417,125
45,250

2,622,375

0

0
0
2,622,375

o oo o o

652,595

68,255
125,960

Egresos
Ampliaciones/ w
(Reducciones) Modificadg Devengado
2 3=(1+2) 4
-28,861 5,383,447
-68,861 4,848,563
-100,000 20,943
145,594 366,677
0 0
-5,594 147,265
0 0
0 0
25,391 2,508,860
9,185 317,285
3,020 132,350
0 0
-6,400 191,100
7,500 160,510
4,500 1,469,500
24,361 158,523
0 18,400
1,595 61,193
-133,302 2,975,659
0 675,932
0 250,560
300 492,800
0 34,342
134,011 951,639
812 59,062
0 49,352
409 417,534
-812 44,438
0 2,622,375
0 0
0 0
0 0
0 2,622,375
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
-106,830 545,765
0 68,255
-60,000 65,960

1,112,847
1,062,510

0
47,977

2,360
0
0

421,299
68,779
32,487

0

1,600

4,272
277,820
28,861
0

7,480
259,914

96,985
0

64,062

5,329

64,905

812

19,147
8,674
0

600,374

0

0
0
600,374
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32,000

32,000
0

5

1,112,847
1,062,510

0
47,977

2,360
0
0

421,299
68,779
32,487

0

1,600

4,272
277,820
28,861
0

7,480
259,914

96,985
0

64,062

5,329

64,905

812

19,147
8,674
0

600,374

0

0
0
600,374

o oo o o

32,000

32,000
0

6=(3-4)
4,270,600

3,786,053

20,943

318,700
0
144,905
0
0

2,087,561
248,506
99,863

0

189,500

156,238
1,191,680
129,662
18,400
53,713
2,715,745

578,947
250,560

428,738
29,013
886,734

58,250

30,205
408,861
44,438

2,022,001

0

0
0
2,022,001

o oo o o

513,765

36,255
65,960
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Pagado
5

Subejercicio

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Anéalogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Pulblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)

0

255,000
42,050
46,830

0

86,500
28,000
4,945,730
4,945,730
0

0
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243,602
243,602
0
0
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3=(1+2)

0

255,000
42,050

0

0

86,500
28,000
5,189,332
5,189,332
0

0

o
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243,602
243,602
0
0
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243,602
243,602
0
0
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6=(3-4)
0

255,000
42,050

0

0

86,500
28,000
4,945,730
4,945,730
0

0

o
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Total del Gasto

19,225,439

o

19,225,439

2,670,035

2,670,035

16,555,404




